
 

 

ZARZĄDZENIE NR BM.0050.95.2021 

BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia cennika opłat za korzystanie z Wielofunkcyjnego obiektu sportowo-

rekreacyjnego ze sztucznym lodowiskiem przy ul. Sportowej 2, „Gościńca Pszowskiego” 

przy ul. Romualda Traugutta 48, szaletów miejskich przy ul. Marii Konopnickiej 

oraz strzelnicy przy ul. Janusza Kusocińskiego w Pszowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 679) i uchwały nr XXIX/253/2021 Rady Miejskiej 

w Pszowie z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Pszów uprawnień do 

stanowienia o wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 

BURMISTRZ MIASTA PSZÓW 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się cennik opłat za korzystanie z Wielofunkcyjnego obiektu sportowo-rekreacyjnego ze 

sztucznym lodowiskiem przy ul. Sportowej 2, „Gościńca Pszowskiego” przy ul. Romualda Traugutta 48, 

szaletów miejskich przy ul. Marii Konopnickiej oraz strzelnicy przy ul. Janusza Kusocińskiego w Pszowie, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Pszowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

z up. Burmistrza Miasta Pszów 

Zastępca Burmistrza 

 

 

Piotr Kowol 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 lipca 2021 r.

Poz. 5121



Załącznik do zarządzenia Nr BM.0050.95.2021 

Burmistrza Miasta Pszów 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

 

Cennik opłat za korzystanie z Wielofunkcyjnego obiektu sportowo-rekreacyjnego 

ze sztucznym lodowiskiem przy ul. Sportowej 2, „Gościńca Pszowskiego” 

przy ul. Romualda Traugutta 48, szaletów miejskich przy ul. Marii Konopnickiej 

oraz strzelnicy przy ul. Janusza Kusocińskiego w Pszowie 

§ 1. Ustala się następujący cennik opłat za korzystanie z Wielofunkcyjnego obiektu sportowo-

rekreacyjnego ze sztucznym lodowiskiem przy ul. Sportowej 2 w Pszowie: 

1) skatepark: 3 zł od osoby za 1 godzinę, 

2) korty tenisowe: 18 zł za 1 kort za 1 godzinę, 

3) wypożyczenie rakiety tenisowej: 7 zł za 1 rakietę tenisową za 1 godzinę, 

4) siłownia: 7 zł od osoby za 1,5 godziny. 

§ 2. Ustala się następujący cennik opłat za korzystanie z noclegów w „Gościńcu Pszowskim” przy  

ul. Romualda Traugutta 48 w Pszowie: 

1) pokój 1-osobowy: 50 zł za dobę, 

2) pokój 2-osobowy: 70 zł za dobę, 

3) pokój 2-osobowy z łazienką: 100 zł za dobę, 

4) pokój 3-osobowy: 90 zł za dobę, 

5) pokój 4-osobowy: 110 zł za dobę, 

6) pokój 6-osobowy: 150 zł za dobę. 

§ 3. Za korzystanie z noclegów w „Gościńcu Pszowskim” ustala się: 

1) 10% rabatu przy wpłacie za 2 tygodnie z góry, 

2) 30% rabatu przy wpłacie za 1 miesiąc z góry, 

3) 60% rabatu przy wpłacie za 1 miesiąc z góry dla osób wskazanych przez Burmistrza Miasta Pszów, 

będących w trudnej sytuacji życiowej. 

§ 4. Za korzystanie z szaletów miejskich przy ul. Marii Konopnickiej w Pszowie ustala się cenę 2 zł od 

osoby. 

§ 5. 1. Ustala się następujący cennik opłat za korzystanie ze strzelnicy przy ul. Janusza Kusocińskiego 

w Pszowie: 

1) cała strzelnica: 150 zł za 1 godzinę (w przypadku wynajmów powyżej trzech godzin lub organizacji innych 

przedsięwzięć możliwość negocjacji ceny). 

2) jedno stanowisko strzeleckie: 20 zł za 1 godzinę od osoby. 

2. Burmistrz Miasta Pszów może zwolnić w części lub w całości z opłat za korzystanie ze strzelnicy 

organizacje pozarządowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5121


		2021-07-27T07:30:07+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




